
Toimintakertomus vuodelta 2025 
 
Kevätkokouksessa huhtikuussa käsiteltiin sääntömääräiset asiat kuten toiminnantarkastus 
edelliseltä vuodelta. Lisäksi keskusteltiin ojan tilasta, tulevasta vajaprojektista ja 
palsta-alueen kastelujärjestelmistä. Kevätkokouksessa päätettiin, että hallituksen jäsenet 
saavat edelleen vapautuksen vuosittaisesta jäsenmaksusta korvauksena käyttämästään 
työajasta hallitus- ja yhdistystöiden eteen. 
 
Viljelijät ilmoittivat viljelykauden alussa halukkuutensa jatkaa viljelyä yhdistysrekisterin 
kautta. Ilmoitus toimi samalla viljelysopimuksen uusimisena. Kauden aikana jaettiin 
seitsemän palstaa uusille viljelijöille.  
 
Vesihanat avattiin toukokuussa ja vedet suljettiin syyskuussa. Multa- ja hiekkakasat sekä 
seka- ja biojätelavat tilattiin perinteisesti toukokuussa. Varsinaisia yhteisiä talkoita, joissa 
olisi keskitytty ns. yhteisten alueiden kunnostamiseen ei pidetty.  Jätelavaviikonloppuna 
jokainen viljelijä keskittyi oman palstan kunnostamiseen.  
 
Toukokuussa hallitus tapasi kaupungin ja Staran edustajia, joiden kanssa keskusteltiin ojan 
tilasta. Keskustelu kaupungin kanssa oli asiallinen, mutta valitettavasti toivomaamme 
helpotusta ojan ja kosteustilanteen parantimisen suhteen meille ei luvattu.  
 
Kasvukausi oli taas kerran sääolosuhteiltaan melko jännittävä - alkukausi oli kylmä ja 
loppukesä olikin vuorostaan tavattoman lämmin. Kauden aikana hallitus toteutti normaaliin 
tapaan katselmointeja. Kauden aikana hallitus joutui irtisanomaan yhden jäsenyyden 
asiattoman käytöksen ja yhdistyksen sääntöjen rikkomisen vuoksi. Muilta osin kausi sujui 
normaalisti ja loppukaudesta vielä ensimmäisten pakkasten tultua pieni talkootiimi levitti 
sorakasan vajan pohjaa varten tasoittumaan talveksi. Valitettavasti aiottua vajan 
rakentamista ei päästy aloittamaan vielä kauden aikana. Syksyllä tilattiin poikkeuksellisesti 
yksi jätelava, jotta irtisanotun jäsenen palsta saatiin siivottua. Kokemus oli ristiriitainen, sillä 
jäsenet ylitäyttivät lavan ja jättivät roskia maahan lavan viereen, mikä aiheutti yhdistykselle 
lisäkuluja.  
 
Syyskokouksessa hallitus sai kaksi uutta jäsentä vuodelle 2026 ja hallituksen pitkäaikaiset 
jäsenet Paavo ja Anna lopettivat hallitustyön. Jouni luopui hallitusvastuusta jo aiemmin 
kauden aikana. Sääntömääräisten asioiden lisäksi kokouksessa kiitettiin Annaa ja Paavoa 
pitkästä työstä yhdistyksen eteen pienillä muistamisilla. Syyskokous pidettiin 
Pikku-Huopalahden asukastalossa. Valitettavasti osallistujamäärä jäi kokouksessa todella 
pieneksi ja paikalle saapui istuvan hallituksen lisäksi vain hallitukseen pyrkivät, joten 
todettiin, että ehkä paikkaa ei jatkossa kannata käyttää yhdistyksen kokouksiin. 
 
Hallitus kokoontui kauden aikana 6 kertaa. Lisäksi kauden aikana tehtiin kolme 
palstakatselmusta. Ensimmäisellä keskityttiin viljelyn aloitukseen sekä yleiseen siisteyteen, 
josta laitettiin tarvittaessa merkintä järjestelmään, josta viljelijät pääsevät ne itse lukemaan. 
Muut palstakatselmoinnit pyrittiin aavistuksen teemoittamaan ja niissä keskityttiin mm. 
siisteyteen, vieraslajeihin ja kirjaamaan palsta-alueella olevat ruusut, puut ja pensaat.  
 
Loppuvuodesta hallitus ilmoitti sähköpostitse viljelijöille, että nyt kertyneiden 
palstakatselmointien tuloksista tulee seurauksia viljelijöille ja että jatkuvasti samoista asioista 



huomautuksia saaneet viljelijät joutuvat anomaan jatkoa seuraavalle vuodelle. Hallituksen 
tavoitteena oli saada jatkossa palstakatselmointien huomautuksista johtuvat seuraamukset 
ajoittumaan samalle kasvukaudelle niin, että mikäli viljelijä saa jatkuvasti huomautuksia 
ohjeiden rikkomisesta, viljelyoikeus voidaan päättää kyseisen kasvukauden jälkeen. Tämä 
herätti jonkin verran närkästystä viljelijöissä, mutta kaiken kaikkiaan uudistuksen tarve 
ymmärrettiin ja otettiin vastaan asiallisesti. 
  
Palstajono kasvoi taas vuoden aikana lähes 50 jonottajalla. Vaihtuvuus palsta-alueella on 
pysynyt samana, noin kymmenessä palstassa vuosittain. Hallituksen loppuvuoden toimet 
aiheuttivat maltillisen määrän irtisanomisia, jotka olivat verrattavissa aiempiin vuosiin.  
 


